от2б.11.2018г.

АДМИНИСТАРЦИЯ ВИТКУЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№57

О среднесрочном прогнозе социально- экономического развития муниципального
образования Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального района

Нижегородской области на 2019 год и на период до 2021 года

В целях разработки проекта бюджета муниципального образования
Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородско'" области
на среднесрочный финансовый период 2019- 2021 годы:

1 .Утвердить прилагаемый среднесрочный прогноз социально-эконо~,пического
развития муниципального образования Виткуловский сельсовет Сорновского
муниципального района Нижегородской области на 2019 год и на период до 2021 года.

2. Постановление администрации Виткуловского сельсовета Со новского
муниципального района Нижегородской области от10.11.2017года Щ48 «Об
утверждении среднесрочного финансового плана Виткуловского с_ ьсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области на 201 •-2020гг.»
отменить с 1 января 2019 года.

3.Настоящее постановление обнародовать посредством размещения на
официальном сайте Сосновского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением ИёстоящегЬ;;постановления оставляю за соб й.

Глава местного самоуправлеМ'i
Ю.Л.Кузн цов

	00000001